
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 37/2009

2009-09-15

Zarządzenie Nr 37 / 2009

S t a r o s t y P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o

z dnia 1 września 2009 roku

w sprawie: uzupełnienia etatu nauczycieli w innej szkole.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)
oraz art. 22 ust. 1 w związku z art. 91 d pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (
Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674
z póź. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2009 roku na nauczycieli wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1
do niniejszego Zarządzenia nakłada się obowiązek podjęcia pracy na tym samym stanowisku w celu
uzupełnienia w roku szkolnym 2009/2010 tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych.

§ 2

Miejsce i wymiar uzupełnienia etatu określa załącznik Nr 1.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 roku.



U z a s a d n i e n i e

Uzupełnienie pensum dla osób wymienionych
w załączniku Nr 1 wynika z braku możliwości zatrudnienia tych nauczycieli na pełnym etacie
w szkole macierzystej.

 

Data wytworzenia : 2009-09-15 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-09-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:27,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


